

---

## CILINDRI PENTRU IMPRIMANTE

I.D.: 55187625

---

Data publicarii	15.03.21	Coduri CPV	30125100-2 30124000-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 15.267,00 RON - 15.267,00 RON

---

Descriere: NR. Denumire produs Cod CPV CANTITATE P.U. VALOARE CRT UM lei fara TVA 1 CILINDRU BROTHER DR 2300 30124000-4 Bc 15 29.40 441.00 2 CILINDRU BROTHER DR 1030 30124000-4 Bc 6 27.60 165.60 3 CILINDRU HP M 102 30124000-4 Bc 8 37.20 297.60 4 CILINDRU HP M 203 30124000-4 Bc 42 38.40 1.612,80 5 CILINDRU XEROX M 118 30124000-4 Bc 24 270.00 6.480,00 6 CILINDRU VERSALINK B7035 30124000-4 Bc 6 1.045,00 6.270,00  
TOTAL 15.267,00

---